
Sim Käsisaippua, raaka-aineet ja niiden merkitys

INCI SELITYS

Aqua Puhdistettu vesi, raaka-aineiden liuotin.

Sodium Laureth Sulfate Pinta-aktiivinen pesevä aine, antaa hyvän vaahdon.

Glycerin Glyseroli, kosteuttava liuotin.

Cocamidopropyl Betaine Mieto pesevä aine eli tensidi, pesee ihoa ärsyttämättä.

Betaine Betaiini. Kosteuttaa, hoitaa ja pehmentää ihoa ja hiusta. Vähentää

muista aineista mahdollisesti johtuvaa ihoärsytystä.

PEG-18 Glyceryl Oleate/Cocoate Tuotetta paksuntava aine

Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate Pinta-aktiivisia aineita

PEG-6 Caprylic Capric Glycerides Kosteuttava aine ja solubilisaattori

Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder Useiden ihoa hoitavien ja kosteuttavien aineiden seos. Auttaa mm.

ylläpitämään ihon kosteustasapainoa, rauhoittaa ihoa, ehkäisee

ihotulehdusten syntyä, antibakteerinen, antiseptinen ja on aknea

ehkäisevä.

Sodium Lactate

Sodium PCA

Glycine

Fructose

Urea

Niacinamide Erityisen hyvä päänahan iholle uudistaen ja suojaten

sitä monipuolisesti. Edesauttaa hiusnystyn hyvinvointia ja

aineenvaihduntaa antaen paremmat edellytykset hiuksen kasvulle.

Inositol

Lactic Acid pH:n säätö

PEG-7 Glyceryl Cocoate Kosteuttava aine ja solubilisaattori. Parantaa vaahdon ominaisuuksia. 

Cocamide MEA Vaahdon ominaisuuksien parantaja, joka toimii myös tuotetta

paksuntavana aineena.

Parfum Tuoksu

Limonene Tuoksun ainesosa

Linalool Tuoksun ainesosa
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Citrus Aurantium Flower Oil

Citrus Aurantium Peel Oil

Hydrogenated Palm Glycerides Citrate Kosteuttava ja hoitava aine

Polyquaternium-7 Kationinen. Vähentää sähköisyyttä, parantaa kammattavuutta ja antaa

kevyttä tukea.

Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin Säilyttää tuotteen rakenteen ja turvallisuuden.

Benzyl Alcohol Säilöntäaine

Potassium Sorbate Säilöntäaine

Sodium Benzoate Säilöntäaine

Tocopherol Antioksidantti

Climbazole Erityisen tehokas hilsettä aiheuttavaa sientä, Malassezia furfuria,

vastaan. Auttaa tuhoamaan sienen ja estää sen myöhemmänkin

aineenvaihdunnan sekä poistaa kutinan hiuspohjasta. Luokitellaan

myös säilöntäaineeksi.

Sodium Chloride Suola, säätää tuotteen paksuuden.

Citric Acid Säätää tuotteen pH-arvon hiuksille ja iholle sopivaksi.
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